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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M24313601C

2. Data e Regjistrimit 13/07/2022
3. Emri i Subjektit 2L ALD-DRIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Pogradec  POGRADEC Pogradec, Lagjia 1, Rruga e 
Volorekes, Nr.ap.:3, numri i pasurise 6/581+1-3 7301
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime gërmimi në tokë Ndertime civile dhe industriale 

Rikonstruksion dhe mirëmbajtje godinash, civile e 
industriale, veshje  ………………fasadash Rrugë, 
autostrada, mbikalime, hekurudha,tramvai, metro, pista 
aeroportuale Ujsjellësa, gazsjellësa, vajsjellësa, vepra kullimi 
dhe vaditje Punime për prishjen e ndërtimeve Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirëmbajtja e tyre Punime 
rifiniture të muraturës dhe të lidhura me to, rifiniture me 
materiale druri, plastik, metalik dhe xhami dhe rifiniture të 
natyrës teknike ndërtuese Sinjalistika rrugore jo ndricuese 
Barriera dhe mbrojtje rrugore.
Dritan Killo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2022                Deri: 12/07/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Dritan Killo12. Drejtuesi teknik (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2022                Deri: 12/07/2027

13. Ortakët DritanKillo
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2L ALD-DRIN
E-Mail: dritankillo77@gmail.com  
Telefon:  0692077435 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-948826-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 14/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03728DC-EB94-46D6-95EC-3708FF091A18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558DB1AD-5833-45AA-9DB4-50C973FC137D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7431B42E-47B3-4FA9-B612-A86C94C2874D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27D312F5-DD0F-4B28-A93F-E44828A09D2D

